

Oficio número: DIPFMRLXIV/088/2023

Asunto: Convocatoria

DIP. RUBEN TERÁN ÁGUILA VOCAL DE LA COMISIÓN DE TURISMO PRESENTE.

Con fundamento en los artículos 81 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tlaxcala, 64 y 65 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tlaxcala, me permito convocar a usted a Vigésima Sesión de la Comisión de Turismo, que se llevará a cabo el día 26 de mayo de 2023, a las 10:00 horas, en el cubículo de esta Presidencia de la Comisión, ubicado al interior del Palacio Legislativo, bajo el siguiente orden del día:

- 1. Pase de lista y declaración de quorum.
- Informe de no haberse recibido algún turno de asunto que atender para dictaminar a cargo de la Comisión hasta la fecha de emisión de esta convocatoria.
- 3. Aprobación del Acta de la Sesión.

4. Clausura.

Sin otro particular, me es grato enviarle un cordial saludo.

Tlaxcala, Tlax; a 23 de mayo de 2023.

ATENTAMENTE

DIP. FABRICIO MENA RODRÍGUEZ
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE TURISMO





Oficio número: DIPFMRLXIV/87/2023

Asunto: Convocatoria

CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA

LXIV LEGISLATURA

DIP. LAURA ALEJANDRA RAMÍREZ ORTIZ **VOCAL DE LA COMISIÓN DE TURISMO** PRESENTE.

Con fundamento en los artículos 81 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tlaxcala, 64 y 65 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Tlaxcala, me permito convocar a usted a Vigésima Sesión de la Comisión de Turismo, que se llevará a cabo el día 26 de mayo de 2023, a las 10:00 horas, en el cubículo de esta Presidencia de la Comisión, ubicado al interior del Palacio Legislativo, bajo el siguiente orden del día:

- 1. Pase de lista y declaración de quorum.
- 2. Informe de no haberse recibido algún turno de asunto que atender para dictaminar a cargo de la Comisión hasta la fecha de emisión de esta convocatoria.
- 3. Aprobación del Acta de la Sesión.

4. Clausura

Sin otro particular, me es grato/enviarle un cordial saludo.

Tlaxcala, Tlax; a 23 de mayo de 2023.

ATENTAMENTE

DIP. LAURA ALEJANDRA RAMÍREZ ORTIZ DIP. FABRICIO MENA RODRÍGUEZ PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE TURISMO